

Benutzungsentgelte

Für die Benutzung der Räumlichkeiten im Emmeram Forum werden im Folgenden aufgeführte Benutzungsentgelte zur Deckung der Betriebs-, Neben- und Reinigungskosten und Hausmeisterdienste erhoben:

Benutzungsentgelte bei Benutzung durch Vereine und andere Non-Profit Gruppen :				
	je angefangene Std.	1/2 Tag Mind. 4 Std. bis max. 6 Std.	1 Tag mehr als 6 Std. bis max. 12 Std.	Monatsbeitrag bei regelmäßiger wöchentl. Nutzung von max. 3 Std n.a.
Emmeramsaal, DG 100 m ²	€ 30,--	€ 120,--	€ 210,--	n.a.
Foyer, DG 55 m ²	€ 5,--	€ 20,--	€ 50,--	n.a.
Raum Hemma, OG 40 m ²	€ 15,--	€ 60,--	€ 105,--	€ 150,--
Raum Magdalena, OG 20 m ²	€ 10,--	€ 40,--	€ 70,--	€ 100,--
Raum Wolfgang, EG 40m ² in Verbindung mit Raum Michael, EG 20m ²	€ 15,-- € 25,--	€ 60,-- € 70,--	€ 105,-- € 115,--	€ 150,-- € 160,--

Benutzungsentgelte bei Benutzung durch andere natürliche oder juristische Personen:				
	je angefangene Std.	1/2 Tag Mind. 4 Std. bis max. 6 Std.	1 Tag mehr als 6 Std. bis max. 12 Std.	Monatsbeitrag
Emmeramsaal, DG 100 m ²	€ 75,--	€ 300,--	€ 525,--	n.a.
Foyer, DG 55 m ²	€ 10,--	€ 50,--	€ 100,--	n.a.
Raum Hemma, OG 40 m ²	€ 25,--	€ 100,--	€ 175,--	n.a.
Raum Magdalena, OG 20 m ²	€ 20,--	€ 80,--	€ 120,--	n.a.
Raum Wolfgang, EG 40m ² in Verbindung mit Raum Michael, EG 20m ²	€ 50,--	€ 140,--	€ 230,--	n.a.

Für die Benutzung der wahlweise zu buchbaren Flipcharts und Whiteboards werden zusätzliche Nutzungsentgelte in Höhe von je 10 € veranschlagt. Es dürfen ausschließlich wasserlösliche Stifte verwendet werden.